АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

25.09.14 №          15

О присвоении спортивного разряда и судейской категории

На основании ходатайства, ВРО ОГО ВФСО "Динамо" от 15.09.2014 б/н, ООО
ПКФ "Владимиринтерспорт-спортивный  туризм  от  03.09.2014  № 112,  МБОУ ДОД
"СДЮСШОР по лыжным гонкам и биатлону № 3 от 11.08.2014 № 105, ГБОУ ДОД ВО
"ДЮСШ по спортивному ориентированию" от 26.08.2014 № 37, Главного управления
МЧС России по Владимирской области от  16.09.2014 №10656-4,  в  соответствии с
нормами  и  требованиями  ЕВСК,  на  основании  результатов  соревнований,  в
соответствии с  приказом департамента по физической культуры,  спорту и туризму
администрации  Владимирской  области  от  11.12.2012  №  392  «О  присвоении
спортивных разрядов и квалификационных категорий» приказываю:

1. Присвоить I спортивный разряд следующим спортсменам:
1. Игнатову Михаилу Клементьевичу Фигурное катание на коньках

2. Головченко Ксения Денисовна Художественная гимнастика

3. Марковой Варваре Алексеевне Спортивное ориентирование

4. Мамедову Камрану Шарифовичу Пожарно-прикладной спорт

5. Панину Денису Васильевичу Лыжные гонки

6. Лазареву Егору Владимировичу Лыжные гонки

7. Козлову Артему Сергеевичу Лыжные гонки

8. Давыдову Ивану Андреевичу Лыжные гонки

9. Рыбакову Максиму Сергеевичу Лыжные гонки

10. Любимцеву Алексею Александровичу Лыжные гонки

11. Кузьмину Семену Викторовичу Лыжные гонки

12. Шереховой Наталье Васильевне Лыжные гонки

13. Жеребкиной Ольге Олеговне Лыжные гонки

14. Никонову Денису Владимировичу Лыжные гонки

15. Князеву Александру Владимировичу Лыжные гонки

16. Сикирко Андрею Романовичу Лыжные гонки

17. Баринову Егору Павловичу Лыжные гонки

18. Алабову Артему Вячеславовичу Лыжные гонки

19. Ильиной Ольге Дмитриевне Лыжные гонки

2

20. Березину Сергею Николаевичу Лыжные гонки

21. Дедеу Георгию Юльевчу Лыжные гонки

22. Карманееву Александру Михайловичу Лыжные гонки

23. Карандаеву Александру Николаевичу Лыжные гонки

24. Прокопьевой Ксении Алексеевне Лыжные гонки

25. Давыдову Степану Алексеевичу Лыжные гонки

26. Загорскому Егору Игоревичу Лыжные гонки

27. Родионовой Дарье Владимировне Лыжные гонки

28. Дубинину Денису Сергеевичу Лыжные гонки

29. Фокиной Наталье Сергеевне Лыжные гонки

30. Емельянову Александру Андреевичу Лыжные гонки
 2. Присвоить II спортивный разряд следующим спортсменам:
1. Орлову Кириллу Алексеевичу Пожарно-прикладной спорт
 3. На основании представления к присвоению спортивной судейской категории
общественной организации "Федерация спортивного туризма,  рафтинга  и гребного
слалома  Владимирской  области  от  10.09.2014  №  18,  Главного  управления  МЧС
России  по  Владимирской  области  от  19.09.2014  №  10654-4-2-2  в  соответствии  с
приказом департамента по физической культуры, спорту и туризму администрации
Владимирской области от 11.12.2012 № 392 «О присвоении спортивных разрядов и
квалификационных  категорий»  присвоить  III судейскую  квалификационную
категорию:

1. Кузнецовой Ирине Александровне Спортивный туризм

2. Анисимову Сергею Викторовичу Пожарно-прикладной спорт

3. Серопахову Анатолию Евгеньевичу Пожарно-прикладной спорт

4. Асташеву Сергею Анатольевичу Пожарно-прикладной спорт

5. Баркаеву Александру Николаевичу Пожарно-прикладной спорт

6. Борисову Денису Николаевичу Пожарно-прикладной спорт

7. Глухову Евгению Викторовичу Пожарно-прикладной спорт

8. Кощееву Игорю Сергеевичу Пожарно-прикладной спорт

9. Котову Андрею Владимировичу Пожарно-прикладной спорт

10. Мурсикаеву Булату Дамировичу Пожарно-прикладной спорт

11. Мамедову Камрану Шарифовичу Пожарно-прикладной спорт

12. Назарову Владимиру Евгеньевичу Пожарно-прикладной спорт

13. Тарасову Николаю Ивановичу Пожарно-прикладной спорт

14. Федорову Михаилу Викторовичу Пожарно-прикладной спорт
 3.  На основании представления к присвоению спортивной судейской категории
общественной  организации  "Федерация  спортивной  гимнастики  Владимирской
области  от  15.09.2014  № 91,  Главного  управления  МЧС России  по  Владимирской

3

области от 19.09.2014 № 10654-4-2-2,  в соответствии с приказом департамента по
физической  культуры,  спорту  и  туризму  администрации  Владимирской  области  от
11.12.2012  №  392  «О  присвоении  спортивных  разрядов  и  квалификационных
категорий» присвоить II судейскую квалификационную категорию:
1. Сахе Яне Санджаевне Спортивная гимнастика

2. Ганноченко Галина Владимировна Спортивная гимнастика

3. Комаровой Екатерине Алексеевне Спортивная гимнастика

4. Кахадзе Тамаре Надимовне Спортивная гимнастика

5. Блинову Станиславу Станиславовичу Пожарно-прикладной спорт

6. Литову Павлу Александровичу Пожарно-прикладной спорт

7. Белякову Сергею Анатольевичу Пожарно-прикладной спорт

8. Брязгину Дмитрию Сергеевичу Пожарно-прикладной спорт

9. Вязниковцеву Сергею Петровичу Пожарно-прикладной спорт

10. Мурындину Владимиру Владимировичу Пожарно-прикладной спорт

11. Ленедеву Сергею Валерьевичу Пожарно-прикладной спорт

12. Глухову Андрею Васильевичу Пожарно-прикладной спорт

13. Сорокину Льву Евгеньевичу Пожарно-прикладной спорт
 4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  начальника
отдела организационно-контрольной работы и кадров Терешина А.В.

О.Р. Медведев

4

                                  Приказ вносит управление по физической культуре и спорту

ЗАВИЗИРОВАНО СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела ОКРиК
________________________А.В. Терешин

Список рассылки:
1. Управление по физической культуре и спорту администрации г.Владимира

— 1 экз.
____________________

(подпись, дата)

Название файла: Приказ за сентябрь 2014.odt 26.09.2014 13:21:07
Файл создан:
Соответствие текста файла и оригинала подтверждаю _________________________

(Ф.И.О., контактные телефоны внутренней и городской связи, подпись)